
                               ZARZĄDZENIE NR 626/2023  

                                           STAROSTY KARTUSKIEGO 

                                                  z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych, na terenie Nadleśnictwa 

Lipusz, gminy Sulęczyno, obrębu Kłodno 

Na podstawie art. 22 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1356, 1688 i 1933), po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipusz 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Uproszczony plan urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu 

Państwa, należących do osób fizycznych, obrębu Kłodno, Gmina Sulęczyno,  

w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Określa się, dla dokumentacji o której mowa w § 1, okres obowiązywania od dnia              

1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2033 r. 

 

§ 3. Udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej podlegają części dokumentacji,  

o której mowa w § 1, niezawierające danych osobowych. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

   STAROSTA 

 /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 


